На основании Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Кормиловского муниципального района, утвержденного Решением Совета Кормиловского муниципального района от 24 августа 2023 года № 39 и руководствуясь Уставом Кормиловского муниципального района, Совет Кормиловского муниципального района решил:
- Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района в собственность Кормиловского муниципального района, согласно приложению.

Глава Кормиловского
муниципального района

                                                  В.В. Бусс

Приложение к Решению

                                                                                                                                                                                                      Совета Кормиловского

муниципального района

30.05.2024 № 24
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района в собственность Кормиловского муниципального района
	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кадастровый номер
	Характеристики

	1
	Водопровод
	Омская область, Кормиловский район, с. Сыропятское
	55:09:110601:256
	Протяженность 9468,28 м, инвентарный номер 600000018

	2
	Нежилое строение водозаборная 1 подъема
	Омская область, Кормиловский район, с. Сыропятское
	55:09:110601:267
	Площадь 28,3 кв.м., инвентарный номер 5745

  КОРМИЛОВКА

СОВЕТ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.05.2024                                                                                                        №  24

р.п. Кормиловка

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района в собственность Кормиловского муниципального района (водопровод, водозабор)